
サバンナ基本集計表　　2021年 4月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 0 0 3 40 73 77 0 0 77 26 24 24 48.8

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 0 0 0 0 49 49 0 0 49 5 2 2 0

337-D 鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 45 45 0 0 45 2 0 0 0

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 1 24,302 1 9 84 89 0 0 89 19 7 15 86.5

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 0 0 0 0 30 31 0 0 31 3 3 2 59.6

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 1 7 20 20 0 0 20 7 7 7 80

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 1 30,000 1 19 52 52 0 0 52 16 2 2 84.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 0 6,000 0 0 40 40 0 0 40 11 10 10 66.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 0 0 2 4 47 47 0 1 46 14 3 3 86.9

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 1 7 31 32 2 0 34 3 0 0 65

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 0 0 0 0 29 25 0 0 25 5 5 4 57.1

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 30 26 0 0 26 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 0 0 0 0 38 40 0 0 40 1 0 0 85

337-D 鹿児島 3 加世田 1 520 2 21 36 36 0 0 36 1 0 0 56.9

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 34 33 0 0 33 0 0 0 78.7

337-D 鹿児島 3 川辺 0 0 1 13 36 32 2 0 34 2 0 0 48.5

337-D 鹿児島 3 吹上 0 0 11 33.5 30 30 1 2 29 2 0 0 43.1

337-D 鹿児島 3 指宿 0 0 0 0 52 50 1 2 49 19 15 15 40

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 15 14 0 0 14 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 喜入 1 86,450 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 71.4

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 20 18 0 0 18 1 0 0 52.7

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 23 23 0 0 23 2 0 0 60.8

337-D 鹿児島 4 串木野 1 7,256 11 80 51 50 2 1 51 9 0 0 83.3

337-D 鹿児島 4 宮之城 0 0 1 2 14 14 0 0 14 4 1 1 71.4

337-D 鹿児島 4 川内 1 0 2 15 50 49 3 5 47 8 2 3 86.4

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 0 0 16 14 0 0 14 2 0 0 35.7

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 0 0 3 10 28 29 2 3 28 11 1 9 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 0 0 1 1 25 26 0 1 25 3 0 0 86

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 12 0 0 12 2 0 0 33.3

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 0 0 0 0 15 15 0 1 14 14 0 0 78.5

337-D 鹿児島 5 出水 0 0 3 53 56 54 0 1 53 7 2 2 72.6

337-D 鹿児島 5 阿久根 0 0 11 1 26 26 0 0 26 2 0 0 71.1

337-D 鹿児島 5 伊佐 1 5,940 1 7 21 22 1 1 22 1 1 1 75

337-D 鹿児島 5 長島 1 0 2 68 21 22 0 0 22 5 0 0 47.7

337-D 鹿児島 6 国分隼人 0 0 0 0 30 37 0 0 37 2 0 0 48.6

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 10 10 3 2 11 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 18 16 0 1 15 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 0 0 17 21 0 0 21 4 1 2 0

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 1 0 0 0 40 43 0 0 43 10 7 8 57.1

337-D 鹿児島 7 末吉 0 0 11 13 24 21 0 0 21 1 0 0 47.6

337-D 鹿児島 7 志布志 1 101,050 2 15 23 20 0 0 20 1 1 0 62.5

337-D 鹿児島 7 鹿屋 1 50,000 0 0 48 50 0 1 49 2 1 3 95.9

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 18 0 0 18 2 0 0 0

337-D 鹿児島 7 財部 0 0 0 0 15 14 0 0 14 3 3 2 0

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 23 22 0 0 22 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 18 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 0 0 1 30 64 72 0 0 72 14 3 3 41.6

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 32 33 0 0 33 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 6 45,260 1 2 13 12 2 0 14 0 0 0 85.7

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 17 356,778 73 450.5 1,599 1,613 19 22 1,610 265 108 128

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 0 0 0 0 39 39 2 2 39 1 0 0 88.4

337-D 沖縄 1 石川 3 29,719 2 114 33 37 1 0 38 13 5 5 85.3

337-D 沖縄 1 恩納 0 0 1 35 25 24 1 1 24 3 1 1 52

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 2 27 27 27 0 0 27 10 6 10 83.3

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 1 36 29 33 0 0 33 5 0 0 62.1

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 1 100,000 1 140 22 21 0 0 21 4 1 1 76.1

337-D 沖縄 2 浦添 0 0 0 0 37 39 0 1 38 3 3 4 44.1

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 2 64,500 2 9 11 11 0 0 11 0 0 0 0

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 1 370 1 1 53 52 1 0 53 0 0 0 0

337-D 沖縄 2 浦添ウェスト 0 0 0 0 29 19 0 0 19 4 0 0 36.8

337-D 沖縄 3 沖縄 0 0 2 38 84 80 0 0 80 22 14 19 85.6

337-D 沖縄 3 八重山 1 2,124 3 197.2 46 46 0 0 46 4 2 4 71.4

337-D 沖縄 3 宮古 0 0 0 8 48 47 2 2 47 11 10 10 90.5

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 0 0 1 6 33 32 0 1 31 5 3 3 75

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 0 0 0 0 35 29 0 0 29 8 4 9 52.5

337-D 沖縄 3 南風原かすり 0 0 0 0 0 23 0 0 23 7 2 2 91.3

リジョン小計 8 196,713 16 611.2 573 581 7 7 581 107 54 72

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 25 553,491 89 1061.7 2,172 2,194 26 29 2,191 372 162 200

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 4月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 4/30 0 0 162 10,589,663 137,528 3 40 13 191 2.5 77 0 0 0 0 77 26 48.8 0 0 0 0 0 0 0 0 63 70 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 4/28 0 0 18 1,327,331 27,088 0 0 9 580.5 11.8 49 0 0 0 0 49 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 3 516,441 11,476 0 0 3 140 3.1 45 0 0 0 0 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 4/30 1 24,302 33 2,004,301 22,520 1 9 21 1414 15.9 89 0 0 0 0 89 19 86.5 0 0 0 0 0 0 0 0 68 461 0 4 0 0 0 160

鹿児島黎明 4/27 0 0 21 1,366,892 44,093 0 0 11 348 11.2 31 0 0 0 0 31 3 59.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 4/30 0 0 10 338,332 16,916 1 7 13 90.4 4.5 20 0 0 0 0 20 7 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 1 0 0 0 0

Z小計 1 24,302 247 16,142,960 51,906 5 56 70 2763.9 8.9 311 0 0 0 0 311 62 6 0 0 0 0 0 0 0 0 131 956 0 5 0 0 0 160

鹿児島南洲 4/23 1 30,000 23 1,307,680 25,147 1 19 15 420 8.1 52 0 0 0 0 52 16 84.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 4/28 0 6,000 15 435,695 10,892 0 0 2 50 1.2 40 0 0 0 0 40 11 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 4/27 0 0 20 1,815,363 39,464 2 4 11 314 6.8 47 0 1 0 0 46 14 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 4/30 0 0 17 965,215 28,388 1 7 14 143 4.2 32 2 0 0 0 34 3 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 4/26 0 0 12 507,179 20,287 0 0 2 30 1.2 25 0 0 0 0 25 5 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 4/27 0 0 10 970,421 24,260 0 0 1 6 0.1 40 0 0 0 0 40 1 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 36,000 97 6,001,553 22,819 4 30 45 963 3.7 262 2 1 0 0 263 52 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0

加世田 4/28 1 520 10 222,949 6,193 2 21 15 281.8 7.8 36 0 0 0 0 36 1 56.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0

枕崎 4/30 0 0 6 951,625 28,837 0 0 1 14 0.4 33 0 0 0 0 33 0 78.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 4/20 0 0 16 525,332 15,450 1 13 14 499 14.7 32 2 0 0 0 34 2 48.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 0 0 0 0 0 0

吹上 4/30 0 0 10 204,942 7,066 11 33.5 24 139.5 4.8 30 1 2 0 0 29 2 43.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 0 0 0

指宿 4/30 0 0 17 240,880 4,915 0 0 0 0 0 50 1 2 0 0 49 19 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 6 126,652 9,046 0 0 2 13 0.9 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜入 4/26 1 86,450 11 166,551 11,896 0 0 6 54.5 3.9 14 0 0 0 0 14 1 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 0 0

知覧 4/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18 1 52.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 4/30 0 0 2 100,000 4,347 0 0 2 24 1 23 0 0 0 0 23 2 60.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 86,970 78 2,538,931 10,155 14 67.5 64 1025.8 4.1 250 4 4 0 0 250 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 451 0 0 0 0 0 0

串木野 4/28 1 7,256 12 794,615 15,580 11 80 12 464 9.1 50 2 1 0 0 51 9 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 4/23 0 0 6 437,898 31,278 1 2 13 64 4.6 14 0 0 0 0 14 4 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0

川内 4/28 0 0 13 1,647,027 35,043 2 15 22 542 11.5 49 3 5 0 0 47 8 86.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 4/23 0 0 2 798,982 57,070 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 2 35.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 4/30 0 0 8 435,682 15,560 3 10 23 387 13.8 29 2 3 0 0 28 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0

川内第一 4/28 0 0 15 781,467 31,258 1 1 5 130 5.2 26 0 1 0 0 25 3 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 4/28 0 0 8 96,890 8,074 0 0 3 27 2.2 12 0 0 0 0 12 2 33.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 4/28 0 0 9 170,941 12,210 0 0 14 400.5 28.6 15 0 1 0 0 14 14 78.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 7,256 73 5,163,502 25,187 18 108 92 2014.5 9.8 209 7 11 0 0 205 53 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278 0 0 0 0 0 0

出水 4/30 0 0 19 847,875 15,997 3 53 8 234.5 4.4 54 0 1 0 0 53 7 72.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 4/28 0 0 7 60,340 2,320 11 1 25 102 3.9 26 0 0 0 0 26 2 71.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0

伊佐 4/29 1 5,940 10 275,653 12,529 1 7 3 42 1.9 22 1 1 0 0 22 1 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 4/28 1 0 3 229,174 10,417 2 68 16 259 11.8 22 0 0 0 0 22 5 47.7 0 0 0 0 0 0 0 0 58 173 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 5,940 39 1,413,042 11,488 17 129 52 637.5 5.2 124 1 2 0 0 123 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 58 598 0 0 0 0 0 0

国分隼人 未 0 0 91 569,110 15,381 0 0 9 635 17.2 37 0 0 0 0 37 2 48.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 2 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 4/26 0 0 2 85,700 5,713 0 0 3 202 13.5 16 0 1 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 未 0 0 1 180,000 8,571 0 0 18 210.5 10 21 0 0 0 0 21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 未 1 0 66 98,294 2,285 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 43 10 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 63 175 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 0 160 933,104 7,347 0 0 30 1047.5 8.2 127 3 3 0 0 127 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 63 490 0 0 0 0 0 0

末吉 4/28 0 0 9 165,860 7,898 11 13 20 154.1 7.3 21 0 0 0 0 21 1 47.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

志布志 4/28 1 101,050 7 360,488 18,024 2 15 15 118 5.9 20 0 0 0 0 20 1 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0

鹿屋 4/30 1 50,000 22 2,012,947 41,080 0 0 5 258 5.3 50 0 1 0 0 49 2 95.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 未 0 0 1 2,000 142 0 0 2 13 0.9 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 151,050 39 2,541,295 20,830 13 28 42 543.1 4.5 123 0 1 0 0 122 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 4/30 0 0 6 520,869 7,234 1 30 27 321 4.5 72 0 0 0 0 72 14 41.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 4/28 6 45,260 9 109,400 7,814 1 2 6 23 1.6 12 2 0 0 0 14 0 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 6 462,492 22,023 0 0 2 46 2.2 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 6 45,260 21 1,092,761 5,228 2 32 35 390 1.9 207 2 0 0 0 209 25 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 727 0 0 0 0 0 0

R合計 16 356,778 754 35,827,148 22,252 73 450.5 430 9385.3 5.8 1,613 19 22 0 0 1,610 265 51 0 0 0 0 0 0 0 0 253 3,760 0 5 0 0 0 160

8

2

3

4

5

6

7

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

登録数 提供数 登録数
例会

出席率（％）
クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 4月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 4/26 0 0 11 840,646 21,555 0 0 6 212 5.4 39 2 2 0 0 39 1 88.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 0 0 0 0 0 0

石川 4/30 3 29,719 32 492,716 12,966 2 114 22 1330.4 35 37 1 0 0 0 38 13 85.3 0 0 0 0 0 0 0 0 89 156 0 0 0 0 0 0

恩納 4/30 0 0 7 439,504 18,312 1 35 5 116 4.8 24 1 1 0 0 24 3 52 0 0 0 0 0 0 0 0 59 59 0 0 0 0 0 0

北谷 4/28 0 0 3 204,500 7,574 2 27 8 88.5 3.3 27 0 0 0 0 27 10 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 4/29 0 0 92 0 0 1 36 5 164 5 33 0 0 0 0 33 5 62.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 29,719 145 1,977,366 12,281 6 212 46 1910.9 11.9 160 4 3 0 0 161 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 148 512 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間4/30 1 100,000 8 370,622 17,648 1 140 3 221 10.5 21 0 0 0 0 21 4 76.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 4/28 0 0 22 669,644 17,622 0 0 8 563 14.8 39 0 1 0 0 38 3 44.1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 117 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 4/28 2 64,500 13 173,970 15,815 2 9 6 337 30.6 11 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0

西原 未 0 0 0 3,000 750 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 4/30 1 370 16 557,383 10,516 1 1 5 440 8.3 52 1 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 61 0 0 0 0 0 0

浦添ウェスト 未 0 0 9 340,498 17,920 0 0 10 165 8.7 19 0 0 0 0 19 4 36.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 164,870 76 2,115,117 13,302 4 150 32 1726 10.9 159 1 1 0 0 159 17 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 373 0 0 0 0 0 0

沖縄 4/23 0 0 20 985,301 12,316 2 38 15 299 3.7 80 0 0 0 0 80 22 85.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0

八重山 4/30 1 2,124 16 959,444 20,857 3 197.2 37 2112.7 45.9 46 0 0 0 0 46 4 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0

宮古 4/28 0 0 16 414,461 8,818 0 8 15 1414 30.1 47 2 2 0 0 47 11 90.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 4/30 0 0 19 1,015,886 32,770 1 6 7 92 3 32 0 1 0 0 31 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 4/28 0 0 4 121,896 4,203 0 0 12 177.5 6.1 29 0 0 0 0 29 8 52.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 4/23 0 0 4 43,322 1,883 0 0 1 37 1.6 23 0 0 0 0 23 7 91.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 2,124 79 3,540,310 13,359 6 249.2 87 4132.2 15.6 266 2 3 0 0 265 59 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229 0 0 0 0 0 0

R合計 8 196,713 300 7,632,793 13,047 16 611.2 165 7769.1 13.3 585 7 7 0 0 585 108 19 0 0 0 0 0 0 0 0 153 1,114 0 0 0 0 0 0

内、
女性会員

1

2

3

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数
例会

出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たり
の人時

登録数 提供数


